[image: Герб.jpg]
ГОРОДСКАЯ ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТЕЙКОВО

РЕШЕНИЕ

от   30.10.2020			                                                                                     № 28
г.о. Тейково

О внесении изменений в Прогнозный план приватизации муниципального имущества городского округа Тейково на 2020 год, утвержденный решением городской Думы городского округа Тейково от 25.10.2019 № 102

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Тейково, решением городской Думы городского округа Тейково от 28.10.2011                    № 115 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности городского округа Тейково Ивановской области», решением городской Думы городского округа Тейково № 102 от 25.10.2019, -

городская Дума городского округа  Тейково
РЕШИЛА:

1. [bookmark: _GoBack]Внести в Прогнозный план приватизации муниципального имущества городского округа Тейково на 2020 год, утвержденный решением городской Думы городского округа Тейково от 25.10.2019 № 102 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества городского округа Тейково на 2020 год»  следующие изменения:
1.1. раздел II Прогнозного плана приватизации муниципального имущества городского округа Тейково на 2020 год  изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике органов местного самоуправления городского округа  Тейково» и на официальном сайте администрации г.о. Тейково в сети «Интернет».

Председатель городской Думы                                              Н.Н.Ковалева

Глава городского округа Тейково				           С.А.Семенова
Приложение
к решению городской Думы
городского округа Тейково
от  30.10.2020  № 28
Раздел II Муниципальное имущество,
приватизация которого планируется в 2020 году

Перечень муниципального имущества, составляющего казну
городского округа Тейково Ивановской области,
планируемого к приватизации в 2020 году

	№п/п
	Наименование, назначение имущества.
	Местонахождение
имущества
	Площадь помещения (здания)/земельного участка кв.м.
	Планируемый год приватизации

	1
	Комплекс имущества:
Жилой дом,
Земельный участок
	Ивановская область, г. Тейково, ул. Интернациональная, д.9
	42,4/691

	2020

	2
	Комплекс имущества:
Жилой дом,
Земельный участок
	Ивановская область, г. Тейково, ул. Некрасовская, д.6
	64,5/892
	2020

	3
	Нежилое здание, наименование: убежище
	Ивановская область г.Тейково , в/г, д.206
	383
	2020

	4
	Комплекс имущества: «Летний сад»
Нежилое здание,
Земельный участок
	Ивановская область г.Тейковоул.Шестагинская д. 82
	817/7813
	2020

	5
	Нежилое помещение, встроенные помещения
№ 65,66
	Ивановская область г.Тейково ул.Социалистическая д.7
(подвал)
	75,7
	2020

	6
	Грузовой-автогидроподъемник ЗИЛ-433367 1995 г.в.
	Ивановская область г.Тейковоул. Першинская д.21
	-
	2020

	7
	Комплекс имущества:
Жилой дом
Общей площадью,
Земельный участок
	Ивановская область, г. Тейково, ул.3 Физкультурная д.3
	26,9/560
	2020

image1.jpeg